[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2018 г.                        № 75/211
О внесении изменений в решение сельской Думы Рахинского сельского поселения от 25.12.2015 г. № 29/75 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Рахинском сельском поселении»
В соответствии со  статьей 264.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, сельская Дума Рахинского сельского поселения   р е ш и л а:
1. Внести изменения в решение сельской Думы Рахинского сельского поселения от 25.12.2015 г. № 29/75 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Рахинском сельском поселении»:
1.1. Пункт 2  статьи 22 положения о бюджетном процессе в Рахинском сельском поселении, изложить в следующей редакции:
«Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета представляются проект закона (решения) об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении соответствующего бюджета и бюджетная отчетность об исполнении соответствующего консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее Решение сельской Думы Рахинского сельского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава

Рахинского сельского поселения                                                Ф.В. Усков